Российская Федерация

Республика Алтай  Сельская администрация
Талицкого сельского поселения
Усть-Канского района

с.Усть-Кумир ул.Зелёная д.27

Тел/факс 26-4-19

[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/

	Россия Федерациязы
  jурт администрациязы

         Талицадагы jурт

                 jеезенин
Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Усть-Кумир
 «06» марта 2019 г.                                                                                    № 16
Об утверждении графика заседаний Совета по
профилактике безнадзорности, правонарушений и
преступлений среди несовершеннолетних
Талицкого сельского поселения на 2019 год.

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение требований Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» от 24.06.1999г.№120-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график заседаний Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации Талицкого сельского поселения на 2019 год, согласно приложения.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Талицкого сельского
поселения                                                                                          К.А. Кошкаров
Утвержден

Распоряжением
Главы Талицкого сельского поселения

от 06 марта 2019 г. N16

(приложение)

График заседаний Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации Талицкого сельского поселения на 2019 год.

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Совет по профилактике
	13 марта
	19 июня
	18 сентября
	11 декабря

_1108991717.doc
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/